1

2025 年容县柑橘（沙田柚）木虱统防统治项目

合 同 书

（甲方）：容县农业农村局

（乙方）：玉林市数智投资集团有限公司

2

本合同为 2025 年容县柑橘（沙田柚）木虱统防统治项目服务合

同，签约双方就本合同书中所描述的合作内容、费用支付、验收标准、

违约责任以及与之相关的技术和法律问题经过平等协商，在充分表达

各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》，达成如下协议，

由签约各方共同恪守。

第一条 签约方

甲方（委托方）： 容县农业农村局

乙方（受托方）： 玉林市数智投资集团有限公司

第二条 合同性质

本合同属于：2.1 技术服务合同 ☑

2.2 技术培训合同 □

2.3 技术中介合同 □

第三条 签约时间和地点

本合同由上述签约方于 2025 年 6 月 17 日在 容县农业农村

局 签订。

第四条 合作内容

甲方就 2025 年容县柑橘（沙田柚）木虱统防统治项目柑橘木虱

无人机统防统治作业、技术培训等工作。

4.1 项目地点： 玉林市容县沙田柚主产区（容州镇千秋、大明、

五一、大榄等村；自良镇自良、自良街委、中平、大里、古济、云松、

司六、龙镇等村；六王镇金库、六槐、塘垌等村；县底镇泗关、冠堂、

金村、旺黎等村；石寨镇石寨、下烟、独石、大华等村；十里镇十里、

3

甘旺、琼新、大鹏等村；杨梅镇杨梅、成美、和睦等村；浪水镇泗河、

白饭等村；松山镇沙田、合同等村；罗江镇三岸、竹良等村；灵山镇

仁勇等村）。

4.2 服务内容及要求： 1.实施柑橘（沙田柚）木虱统防统

治面积共 51429 亩次，分夏梢、秋梢两个时间各喷药一次。使用

登记作物为柑橘树、防治对象为木虱，具备“三证”（登记证、

生产许可证、标准证）的药剂，用高效氟氯氰菊酯 2.5%水乳剂(每

亩用量为 100ml)和噻虫嗪 21%悬浮剂(每亩用量为 50m1)，使用

植保无人机飞防作业，每亩用药水量不低于 15L。2.项目实施期

间组织不少于 150 名果农进行技术培训，提高果农对柑橘（沙田

柚）黄龙病的防控技术。3.按照甲方要求完成项目所需材料的整

理和报送。

4.3 项目实施周期：2025 年 9月底前完成所有项目实施工作。

第五条 双方责任

5.1 甲方责任

5.1.1 甲方有权对乙方所承担项目的实施情况进行检查，发现问

题有权指出并提出整改意见。

5.1.2 甲方按协议约定，向乙方支付费用。

5.1.3 甲方对乙方承担实施的项目所提供的材料发现有虚假行

为，有权单方面终止合同，并对已拨付的资金有权追回。

5.1.4 甲方有义务对乙方进行技术指导。

5.2 乙方责任：

5.2.1 乙方有义务按投标约定及相关要求保证作业质量，作业质

4

量应当符合国家或地方标准要求，做好所承担的项目实施工作。

5.2.2 乙方有义务接受甲方的技术指导。

5.2.3 乙方按照项目实施合同的要求，按时完成所承担的项目实

施工作，有权向甲方索取所完成的款项。

5.2.4 实施的项目不规范、不完善，乙方应按甲方书面整改要求，

在 7个工作日内完成整改。

5.2.5 2 小时内响应甲方问题，3 小时内到场处理，提供 24 小

时热线支持。联系人：罗栩沄 电话：18877530386。

5.2.6 如在项目实施过程中出现任何安全事故，所有责任全部

由乙方承担。

第六条 验收及要求

6.1 乙方完成所承担的项目实施工作后，及时通知甲方进行现场

验收，乙方应当配合甲方做好验收工作。

6.2 甲方负责对乙方所采购的农药进行验收，并做好抽样和送检

工作，检测费用由乙方承担；

6.3 甲方组织专家组通过现场勘查、实物拍照、材料审查等进行

项目验收。

第七条 违约责任

7.1 乙方不按本项目合同要求，认真做好其所承担的项目实施工

作，或者所实施的项目不规范、不完善，多次不听从甲方指导和整改

意见，甲方有权终止合同。

7.2 乙方所提供材料存在有虚假行为，造成后果由乙方承担。

7.3 因不可抗拒力（如自然灾害等）或甲方原因导致项目变更或

5

延期，双方应协商解决。

7.4 双方应对合同履行过程中知悉的对方商业机密、技术信息等

保密，未经书面同意不得用于其他项目或向第三方披露。

第八条 费用及支付方式

8.1 费用（含增值税）合计：中标总金额人民币壹佰柒拾捌万元

整（¥1,780,000.00）。

8.2 支付方式：银行转账。

合同签订后，由甲方向县财政申请支付乙方合同总金额的 30%

（¥534,000.00）作为预付款；乙方完成合同约定的工作，甲方验收

合格后，由甲方完善报账手续，提交报帐材料给县财政，由县财政支

付剩余合同尾款（￥1,246,000.00）给乙方帐户。

第九条 其他事宜

9.1 本项目实施过程中产生的技术方案、数据及成果知识产权归

乙方所有，甲方仅限在本项目范围内使用。

9.2 未尽事宜，甲、乙双方协商一致可另签订补充协议，其法律

效力同本合同。

9.3 甲、乙双方如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，

可向人民法院提出诉讼。

9.4 本合同一式肆份，甲一份，乙方叁份，本合同自签订盖章之

日起生效。

以下无正文。

6

签章页

甲 方(公章)：

容县农业农村局

2025 年 6 月 17 日

乙 方（公章）：

玉林市数智投资集团有限公司

2025 年 6 月 17 日

法定代表人(或委托代理人)： 法定代表人(或委托代理人)：

单位地址： 玉林市容县河南中路 41

号

单位地址：玉林市秀水路 2号东城经典

Ⅱ#写字楼（一期）

电话/传真：0775-5322076 电话/传真：13211351053

开户银行：

帐 号：

经办人： 经办人：

	第一条  签约方
	第二条  合同性质
	本合同属于：2.1技术服务合同  ☑
	第三条  签约时间和地点
	本合同由上述签约方于 2025 年 6 月 17 日在 容县农业农村局 签订。
	第四条  合作内容
	第五条  双方责任
	5.2  乙方责任：
	 第六条  验收及要求
	第八条  费用及支付方式

		http://www.eseals.cn
	2025-06-17T16:58:09+0800
	WAK-20160828HZD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-17T16:58:23+0800
	WAK-20160828HZD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-17T16:58:33+0800
	WAK-20160828HZD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:04:47+0800
	数投集团/数投
	 CN=夏志强
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:05:09+0800
	数投集团/数投
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:05:23+0800
	数投集团/数投
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:05:36+0800
	数投集团/数投
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:05:46+0800
	数投集团/数投
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:06:13+0800
	数投集团/数投
	 CN=夏志强
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T11:08:16+0800
	数投集团/数投
	保护PDF文档安全